

Krycí list zadání

Zakázka :	Stavební úpravy a přístavba tenisového a volejbalového zázemí	Část :	Pergola volejbal							
Faktura :										
Zakázka číslo :	2018-046	Umístění :	JKSO : Budovy pro tělovýchovu 801 58							
Stavební objekt číslo :		Investor :	Město Odry , Masarykovo nám. 16/25, 742 35 Odry							
Rozpočet číslo :		Objednal :								
Dodatek číslo :		Projektant :	PRINEX GROUP s.r.o., Masarykovo náměstí 11/46, 742 35 Odry							
Archivní číslo :		Zpracoval :								
Datum :	22/05/2018	Soubor :								
Rozpočtové náklady [Kč]										
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Ostatní náklady			Vypracoval:		
HSV	6 487,31	51 897,42			Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:		
PSV	26 167,80	49 581,98								
MON										
VRN		5 300,00		568,50						
OST										
Celkem	32 655,11	106 779,40		568,50						
Základní rozpočtové náklady			139 434,51 Kč						Odsouhlasil:	
Přirážky			568,50 Kč					Dne:		
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			140 003,01 Kč		Celkové ostatní náklady					
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH						
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň					
15 %										
21 %	140 003,01 Kč	29 400,63 Kč								
0 %								Razítko:		
	140 003,10 Kč	29 400,70 Kč						Dne:		
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)						
169 403,80 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ				

Položkový rozpočet

Zakázka : 2018-046 Stavební úpravy a přístavba tenisového a volejbalového zázemí Pergola volejbal

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									140 003,01 Kč
003	B	SO 03			Pergola volejbal				134 134,51 Kč
013	O	HSV			hloubené vykopávky				4 038,22 Kč
					Seznam položek pro oddíl :				
P	1	122201101			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 5,2*4,2*0,15	3,276	m3	1 025,00	3 357,90 Kč 3,276
P	2	122201109			Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	3,276	m3	21,00	68,80 Kč
P	3	131203101			Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 0,4*0,4*1,0*6	0,960	m3	532,00	510,72 Kč 0,960
P	4	131203109			Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	0,960	m3	105,00	100,80 Kč
016	O	HSV			přemístění výkopku				2 367,92 Kč
					Seznam položek pro oddíl :				
P	5	167101102			Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 3,276*0,96	4,236	m3	42,00	177,91 Kč 4,236
P	6	162701105			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	4,236	m3	179,00	758,24 Kč
P	7	162701109			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m do 25km 4,236*15	63,540	m3	12,00	762,48 Kč 63,540
P	8	162540000			Skládkovné zemina pro rekultivaci	4,236	m3	158,00	669,29 Kč
027	O	HSV			základy				4 510,08 Kč
					Seznam položek pro oddíl :				
P	9	271532213			Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm 0,4*0,4*0,1*6	0,096	m3	1 090,00	104,64 Kč 0,096
P	10	275313711			Základové patky z betonu tř. C 20/25 0,4*0,4*1*6	0,960	m3	2 400,00	2 304,00 Kč 0,960
P	11	275351215			Zřízení bednění stěn základových patek 0,4*4*0,3*6	2,880	m2	193,00	555,84 Kč 2,880
P	12	275351216			Odstranění bednění stěn základových patek	2,880	m2	45,00	129,60 Kč
P	13	953943122			Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání	6,000	kus	96,00	576,00 Kč
S	14	5538200			kovtení pro přístřešek	6,000	kus	140,00	840,00 Kč
059	O	HSV			kryty poz.komunikací - dlažba				10 654,64 Kč
					Seznam položek pro oddíl :				
P	15	564851111			Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 5,2*4,2	21,840	m2	95,00	2 074,80 Kč 21,840
P	16	596211133			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pění tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	21,840	m2	206,00	4 499,04 Kč
S	17	59245038			dlažba zámkovávýběr investora 20x16,5x6 cm přírodní	22,0584	m2	185,00	4 080,80 Kč
091	O	HSV			doplňující konstrukce				4 442,91 Kč
					Seznam položek pro oddíl :				
P	18	916131213			Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 5,8*5,0*3,3	14,100	m	204,00	2 876,40 Kč 14,100
S	19	59217017			obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	14,241	m	110,00	1 566,51 Kč
093	O	HSV			různé dokončující práce				829,92 Kč
					Seznam položek pro oddíl :				
P	20	1190014202			Geodetické zaměření	21,840	m2	38,00	829,92 Kč
096	O	HSV			bourání a demolice konstrukcí				30 126,74 Kč
					Seznam položek pro oddíl :				
P	21	961044111			Bourání základů z betonu prostého 0,5*0,5*0,8*4	0,800	m3	2 100,00	1 680,00 Kč 0,800
P	22	113106121			Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pění ručně 4,5*5,4*1,2*2,4	27,180	m2	41,00	1 114,38 Kč 27,180
P	23	113107330			Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2 0,6*3,5*1,2*0,6*1,5*0,6*0,6*5,5*1,0*5,0	12,020	m2	115,00	1 382,30 Kč 12,020
P	24	113107321			Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	39,200	m2	26,00	1 019,20 Kč
P	25	764750000			Demontáž střešního pláště včetně bednění plech, asf.pásky, bet.taška 3,1*5,37*2+1,1*2,22	35,736	m2	106,00	3 788,02 Kč 35,736
P	26	762751820			Demontáž prostorových vázaných kci na hladko z hraněného feziva průřezové plochy do 224 cm2 4,1*3*3,1*9+4,8*6	69,000	m	25,00	1 725,00 Kč 69,000
P	27	762751830			Demontáž prostorových vázaných kci na hladko z hraněného feziva průřezové plochy do 288 cm2 5,4*2*2,4*4	20,400	m	26,00	530,40 Kč 20,400
U	28	979082111			Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	21,53642	t	170,00	3 661,19 Kč
U	29	979082121			Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	86,14568	t	18,00	1 550,62 Kč
U	30	97909815			Odvoz suti - kontejnery včetně poplatku za skládku suti	21,53642	t	635,00	13 675,63 Kč
099	O	HSV			přesun hmot				1 414,31 Kč
					Seznam položek pro oddíl :				
U	31	998222012			Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	17,46057	t	81,00	1 414,31 Kč
712	O	PSV			povlakové krytiny				10 803,22 Kč
					Seznam položek pro oddíl :				
P	32	712363531			Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou přes izolaci 4,2*4,85	20,370	m2	184,00	3 748,08 Kč 20,370
S	33	28322012			fólie hydroizolační střešní šedá	23,4255	m2	208,00	4 872,50 Kč
P	34	712391171			Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	20,370	m2	34,00	692,58 Kč
S	35	63125500			textilie skelné round	23,4255	m2	50,00	1 171,28 Kč
U	36	998712202			Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	106,26011	%	3,00	318,78 Kč
763	O	PSV			konstrukce dřevostavby				47 176,28 Kč

Položkový rozpočet

Zakázka : 2018-046 Stavební úpravy a přístavba tenisového a volejbalového zázemí Pergola volejbal

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									140 003,01 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P	37	762083121			Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním	1,515	m3	760,00	1 151,40 Kč
					1,515				1,515
P	38	762751120			Montáž prostorové vázané kce na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	58,200	m	125,00	7 275,00 Kč
					<i>Konstrukce pergoly</i>				
					4,85*8	38,800			
					2,5*2+3,0*2	11,000			
					4,2*2	8,400			
S	39	60512135			hranol stavební řezivo průřezu 160-180x160-180mm do dl 5m	1,51483	m3	5 700,00	8 634,54 Kč
					0,1*0,22*38,8*1,1	0,939			
					0,16*0,16*11*1,1	0,3098			
					0,16*0,18*8,4*1,1	0,2661			
P	40	762081150			Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	1,515	m3	1 200,00	1 818,00 Kč
P	41	762795000			Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	1,515	m3	656,00	993,84 Kč
P	42	762810046			Záklap stropů z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	20,370	m2	406,00	8 270,22 Kč
					4,2*4,85	20,370			
P	43	762895000			Spojovací prostředky pro montáž záklapu, stropnice a podbíjení	0,44814	m3	93,00	41,68 Kč
					20,37*0,022	0,4481			
P	44	762341660			Montáž bednění štítových okapových říms z palubek	1,680	m2	358,00	601,44 Kč
					4,2*2*0,2	1,680			
S	45	61191157			palubky obkladové modřín profil klasický 19x 121 mm A/B	1,848	m2	470,00	868,56 Kč
P	46	762841230			Montáž podbíjení stropů a stěch vodorovných z hoblovaných prken na pero a drážku	20,370	m2	202,00	4 114,74 Kč
					4,2*4,85	20,370			
S	47	61191157			palubky obkladové modřín profil klasický 19x 121 mm A/B	22,407	m2	474,00	10 620,92 Kč
P	48	762895000			Spojovací prostředky pro montáž záklapu, stropnice a podbíjení	0,4074	m3	93,00	37,89 Kč
					20,37*0,02	0,4074			
U	49	998763201			Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	458,00834	%	6,00	2 748,05 Kč
764	O	PSV			klempířské práce				8 283,77 Kč
					Seznam položek pro oddíl :				
P	50	764011402			Podkladní plech z Pz plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 0,55 mm rš 200 mm	9,050	m	83,00	751,15 Kč
					4,2+4,85	9,050			
P	51	764212404			Oplechování štítu závětnou lištou z Pz plechu rš 330 mm	9,050	m	192,00	1 737,60 Kč
					4,85+4,2	9,050			
P	52	764212434			Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 330 mm	4,200	m	183,00	768,60 Kč
					4,2	4,200			
P	53	764311413			Lemování rovných zdí stěch s krytinou skládanou z Pz plechu rš 250 mm	4,850	m	144,00	698,40 Kč
					4,85	4,850			
P	54	764312414			Spodní lemování rovných zdí stěch s krytinou skládanou z Pz plechu rš 330 mm	4,850	m	300,00	1 455,00 Kč
P	55	764511413			Žlab podokapní hranatý z Pz plechu rš 250 mm	4,200	m	245,00	1 029,00 Kč
					4,2	4,200			
P	56	764511463			Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz plechu 250/80 mm	1,000	kus	532,00	532,00 Kč
P	57	764518401			Hranatý svod včetně objímek, kolen, odsoků z Pz plechu o straně 80 mm	2,700	m	455,00	1 228,50 Kč
					2,7	2,700			
U	58	998764202			Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	83,51798	%	1,00	83,52 Kč
783	O	PSV			nátěry				9 486,51 Kč
					Seznam položek pro oddíl :				
P	59	783118101			Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	32,928	m2	71,00	2 337,89 Kč
					(0,08+0,2)*2*38,8	21,728			
					0,14*4*11	6,160			
					(0,14+0,16)*2*8,4	5,040			
P	60	783118211			Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	32,928	m2	144,00	4 741,63 Kč
P	61	783414201			Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	10,9905	m2	72,00	791,32 Kč
					9,05*0,2+9,05*0,33+4,2*0,33+4,85*0,58+4,2*0,25+2,7*0,35	10,9905			
P	62	783415101			Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	10,991	m2	73,00	802,34 Kč
P	63	783417101			Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	10,991	m2	74,00	813,33 Kč
099	B				VRN				5 868,50 Kč
999	O	VRN			přirážky				5 868,50 Kč
					Seznam položek pro oddíl :				
P	64	999			Předání staveniště, předání díla - náklad zhotovitele	0,000	soubor	0,01	
P	65	013254000			Dokumentace skutečného provedení stavby	1,000	soubor	1 500,00	1 500,00 Kč
P	66	075002000			Ochranná pásma, ochrana inženýrských sítí	1,000	soubor	800,00	800,00 Kč
P	67	767914130			Rámové oplocení výšky do 2 m včetně osazení brány včetně osvětlení	25,000	m	70,00	1 750,00 Kč
					<i>pro zařízení staveniště včetně pronájmu</i>				
P	68	999			Dopravní opatření - výjezd ze stavby, dopravní značení	1,000	soubor	1 250,00	1 250,00 Kč
V	69	Prir			zařízení staveniště, uvedení do původního stavu	1 421,25026	%	0,40	568,50 Kč